



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

SELLE NÄDALA
SÜNNIPÄEVALAPSED:

JAAN TOOTSEN 14.10
KATRIN RAIE 14.10
ILLIMAR GROSS 15.10
TIIA VIHAND 15.10
EVELYN IVASK 17.10
KRISTIINE KIKAS 17.10
LIINA ROOG 18.10
MARIS MIKKUS 18.10
SILVER NIINEMETS 18.10
IGOR KAASIK 19.10

TÄNU**TÄNU****TÄNU****TÄNU****TÄNU**

Õpetajad ja tugipersonal tänavad kogu südamest VHK orkestrit ja dirigent Rasmus Puuri, kõiki lapsevanemaid ja gümnasiste õpetajate päeva tähistamise eest!



XII orelironimise kohta Keila Miikaeli kirikus loe lk 4!

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 9.10.2019 2
Muusikakooli kontserdid 2
Noorte solistide kontsert 2
Õnnitlused..... 2
PMK 4. klassi õuesõpe.... 3
Kehakultuuri õppediivan 3
Ronime oreli sisse XII..... 4
Sõpruskooliprojekt..... 4

VANEMATEKOGU 9. 10. 19

1. Õpetajate päeva tagasiside.

PMK-s andsid 1.–5. klassile tunde VHK gümnaasistid, tunnid olid väga toredad olnud.

VHK-s andsid gümnaasistid tunde algkoolis, põhikooli osas andsid tunde lapsevanemad, lapsed olid väga huvitatud.

Väikeklassides andsid tunde gümnaasistid. Järgmisel aastal oodatakse tunde andma ka lapsevanemaid.

Kohilas andsid tunde 7. klassi õpilased, igati õnnestunult.

PMK-s läks õpetajate päev hästi.

Järgmisel aastal võiks planeerida koos istumise aega seal, kus sel aastal ei olnud.

Tänatakse orkestrit ja dirigenti ilusa kontserdi eest, õpilasi ja lapsevanemaid tundide andmise eest ning kringlite tootjat maitsvate kringlite eest.

2. Õuesõppepäeva tagasiside. Päev üldiselt õnnestus. Tehti ettepanek tuua õuesõppepäev varasemale ajale, näiteks järgmisel aastal reedeks, 11. septembriks.

3. Mardipäeva (11. november) korraldus.

PMK 1. klassid tähistavad omavahel. Mõlema kooli 2.-3. klass lähevad rongkäiguga Riigikogusse. Rongkäigus osa-

levad ka gümnaasiumi muusikaharu õpilased. 4. klasside minekut Raekoja platsile linnavalitsusele külla veel arutatakse.

4. Püha Johannese Kooli 2.–4. klassi õpilased tulevad neljapäeval **teatriharu tunde vaatama.**

5. Omaloomingukonkursi teemad sel aastal: „Eesti usk“ ja „Looja loodu“, tööde esitamise tähtaeg on **20. jaanuar 2020.**

6. Rahulolu-uuringu ülevaade. Kersti tegi kokkuvõtva ülevaate üldhariduskoolide rahuolu ja koolikeskkonna uuringust. Võrreldi Eesti keskmist ning Vanalinna Hariduskolleegeiumi tulemusi 8. klassides.

7. Koostöökohtumine PPA-ga. Alar Saar osaleb 18. novembril 2019 Politsei- ja Piirivalveameti koostöökohtumisel.

8. Vabariigi Presidendi noore haridustegelase preemia ning reaalinete eripreemia. Arutati võimalikke kandidaate.

9. Koolitustaotlused. Otsustati toetada Eesti Võõrkeeleõpetajate Liidu koolitusele minejate osalemist.

MUUSIKAKOOL

♦ Teisipäeval, 15. oktoobril kell 17.45 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

♦ Kolmapäeval, 16. oktoobril

- kell 16.30 Kristi Alase väikeste õpilaste kontsert Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumis

- kell 18.00 Karmen Kääramehe õpilaste kontsert Aidas

♦ Neljapäeval, 17. oktoobril kell 17.00 kandleklassi kontsert Vanalinna Muusikamajas

♦ Reedel, 18. oktoobril kell 16.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

ÕNNITLUSED

♦ Ene Mihkelsoni Seltsi korraldatud esseekonkursil “Mihkelsoni lugedes” pälvis 1. koha **Ott Jaagup Palumäe** 12.H klassist ning eripreemia **Grete Kangro** 9.T klassist.

Võitjad on kutsutud reedel, 18. novembril Tartusse Eesti Kirjandusmuuseumisse konverentsile “Elu. Aeg. Lugu. Kirjanik Ene Mihkelson 75”, kus neil on võimalus oma töö ette kanda. Ühtlasi on Ott, Grete ja nende juhendaja õpetaja **Sanne Haab** palutud lõunasöögile koos Ene Mihkelsoni Seltsi liikmetega Marju Lauristini, Merle Karusoo, Aija Sakova ja teistega.

Konverentsile on oodatud ka teised konkursil osalenud õpilased. Suur tänu kõikidele essee kirjutanud 9.–12. klassi õpilastele ning palju õnne võitjatele!

♦ Laupäeval, 5. oktoobril toimus Koerus, luuletaja Kalju Lepiku sünnipaigas, juba 18. korda omaloominguliste luuletuste esitamise konkurs. Meie koolist osales 5 neiu: **Kelli Niitsoo** (9.T), **Meeli Mai Vaino** (11.H), **Natali Demir** (11.H), **Anette Pärn** (12.H) ja **Kirke Tuul** (12.H). Nendega oli kaasas õpetaja **Sanne Haab**. Kauni loomingu ja esitusega paistsid silma kõik neiu. Luulevõistluse 3. auhinna pälvis **Kirke Tuul** ja žürii eripreemia **Anette Pärn**.

Noortele VHK-lastele soovis õnne ka Kalju Lepiku tütrepoeg, VHK vilistlane **Illimar Lepik von Wirén**.

Kontserdisarja Mezzo esimesel kontserdil **13. oktoobril kell 16.00 Mustpeade Majas** esineb ERSO keelpillimängijate kammerkoosseis **Ensemble Entr'Acte** koos **Vanalinna Hariduskolleegeiumi Muusikakooli noorte solistidega**. Lavale astuvad **Ingmar Kiviloo, Karoliina Kuppert, Pärli Peäske** ja **Zara Durrani**, kelle esituses kuuleb lugusid viiulirepertuaari kullafondist – L. van Beethoveni viiuliromanss F-duur, P. Sarasate mustlasviisid, A. Bazzini “La Ronde des Lutins” jm.

Palju õnne ja jätkuvat loominguist indu!



PMK 4. KLASS ÕUESÕPPEPÄEVAL AEGVIIDUS

PMK 4. klassi poisid ja tüdrukud käisid õuesõppepäeva raames Aegviidu külastuskeskuses.

Ma sain teada, et kobras teeb oma pesa sissekäigu alati vee alla. Metssiga käib rabas nagu spaas. Mäger ehitab endale linnaku selleks, et kui üks linnaku osa saab niiskeks, siis on teine kohe võtta. Karu teeb endale kaks koobast: kui ta talvel üles aetakse, siis läheb teise koopasse. Kolm kukemarja võrdub ühe C-vitamiiniga, nii et kui sa sööd iga päev kolm kukemarja, siis sa ei jää haigeks. Pasknäär võib panna endale kuni 10 tammetõru söögitorru. Karu magab talveuinakut, see tähendab, et kui karu talvel üles äratatakse, siis ta saab hakkama. Siil aga magab talveund, ja kui tema talvel üles äratatakse, siis ta suure tõenäosusega rohkem kevadet ei näe.

Katariina Kaljula, PMK 4.T



KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

Gümnaasiumi noormeeste vägevad jooksud Tallinna koolinoorte teatejooksu meistrivõistlustel

Kui kunagi varem ei ole gümnaasiumi noormehed teatejooksudes poodiumile jõudnud, siis sellel aastal juhtus seda koguni kahel korral. 10x70 m pendelteatejooksus saavutati II koht ja 4x800 m jooksus III koht! Pendelteates kuulusid meeskonda RAIN RÄHNI, VILLEM VESINGI, FREDERIK MUSTONEN, SIIM LUKAS LOKOTAR, ERIK JOHANNES KELDRI-MA, RALF KOMPUS, REI SIKK, JENS-PATRIK RAND, KARL PERENS ja JAAKOB LAMBOT, varumehena oli kaasas TUUDUR JÜRGEN UTT. 4x800 m tiimi kuulusid IOAN ALFRED KIRSIMAA, JAAKOB LAMBOT, GEORG SARAPUU ja KARL PERENS. Aeg 8.33,1 tähendab ka ühtlasi ülivõimsat uut kooli rekordit! Gümnaasiumi neidudel seekord pendelteates 6. koht ja 4x400 m jooksus 10. koht. Põhikooli tüdrukutele pendelteates 11. koht ja poistele 13. koht. Tublid tulemused needki!

Gümnaasiumi osas võttis võistlustest osa 37 kooli ja põhikooli osas 46 kooli.

Tallinna koolinoorte murdmaajooksu meistrivõistlustelt 5 poodiumikohta

8. oktoobril Nõmme Spordikeskuses toimunud Tallinna koolinoorte murdmaajooksu meistrivõistlustel sai medalirõõmu kogeda koguni 5 VHK õpilast.

Põhikooli tüdrukute 1 km jooks: HEDI ANDRE I koht (3.44)

Põhikooli poiste 2 km jooks: OLLE ILMAR JAAMA I koht (6.42)

Gümnaasiumi noormeeste 1 km jooks: KARL PERENS II koht (2.54)

Põhikooli poiste 1 km jooks: EKE MADIS HABAKUK III koht

(3.09)

Gümnaasiumi noormeeste 1 km jooks: GEORG SARAPUU III koht (2.57)

Võistkondlikult seekord põhikoolile 4. koht (44 kooli). Kujures III koht jäi 1 punkti ja II koht 3 punkti kaugusele...

Gümnaasiumile 8. koht, osales 36 kooli (arvesse läks 10 tulemust, meil seekord 9).

Kooli esindasid veel: MARIAMNE REITSAKAS (TN 1 km 7. koht), SUVI SUMBERG (TN 1 km 8. koht), TUULI ANN UTT, OTT ALEKSANDER RAUD, KARL JOHANNES HELLRAND, HUGO ALEKSANDER TAMMEPUU, MART LAAS, KARL ERIK AASA, JAAKOB LAMBOT, KONRAD HUGO TARAND, THEODOR SAMMUL, ERIK HERMAKÜLA (PV 3 km 10. koht), IOAN ALFRED KIRSIMAA (PV 3 km 8. koht), RAUL MIHKEL ANTON ja LUISA LOTTA TEREP.



RONIME ORELI SISSE XII

Kas te teate, millise pilliga mängides võivad jalad minna sõlme ja silme eest läheb kirjuks?

Õige, see on orel! Aga kas te teate, kus on Harju maakonna suurim keskaegne maakirik, pühendatud peaingel Miikaelile? Just, see on Keila kirik. Sel pühapäeval sai Keila kirikus kuulda rohkem kui tosinat noort muusikut VHK muusikakoolist, Kohila Koolituskeskuse muusikakoolist, Keila muusikakoolist ja Georg Otsa nimelisest Muusikakoolist. Nende sõrmede ja jalgade all kõlas orelimeister August Terkmanni 1914. aastal valminud 2 manuaali ja 20 registriga orel. Muuseas olgu öeldud, et Tallinna Jaani kirikus asuvad 4 manuaali ja 51 registriga sama meistri orelit mängiti sama projekti raames sügisel 2010.

Kokkuvõtvalt sai kõigile sügisvärvidesse uppunud nädalavahetusel osaks uhke ja meelde jääv kogemus!

Projekt „Ronime orelisse” sai alguse aastal 2008 organist **Ene Salumäe** ja klavessiinimängija **Ene Naela** ühisest mõttest tutvustada klavhvilliõpilastele Eesti rikast orelimängukultuuri ja oreleid, mida leidub pea kõigis Eestimaa linnades ning maakohtades. Täna on selja taga juba 12-aastane ronimisrida erinevatesse orelitesse üle Eesti.

Orelikontserdid on toimunud järgmistes kirikutes:

- Sügis 2008 – Tallinna Toomkirik
- Sügis 2009 – Rakvere Kolmainu kirik
- Sügis 2010 – Tallinna Jaani kirik
- Sügis 2011 – Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia orelisaal
- Sügis 2012 – Viljandi Pauluse kirik
- Sügis 2013 – Tallinna Kaarli kirik
- Sügis 2014 – Türi Püha Martini kirik
- Sügis 2015 – Tallinna Metodisti kirik
- Sügis 2016 – Haapsalu Toomkirik
- Sügis 2017 – Tartu Pauluse kirik
- Sügis 2018 – Viimsi Püha Jaakobi kirik
- Sügis 2019 – Keila Miikaeli kirik

Orelil mängisid VHK MK õpilased **Annabel Ello**, **Mimi Ann Hõbemägi**, **Elizabeth Grünberg**, **Rasmus Kõrver**, **Kristofer Uuemõis**, **Konrad Erik Hõbemägi**, **Uku Neljandi**, **Mari Kastehein**, **Veli Reindla**, **Mihkel Vesingi** ja **Karina Antonis**.

Täname VHK MK õpilasi juhendanud suurepäraselt orelit õpetajat ja innustajat **Kristel Aeru**!

Täname kõiki VHK MK õpilasi ettevalmistanud õpetajaid **Anneli Tanksimäed**, **Hille Porosoni** ja **Ene Naela**.

Täname **Eesti Kultuurkapitali Helikunsti ja Rahvakultuuri sihtkapitale**, **EV Kultuuriministeeriumit**, **Eesti Muusikakoolide Liitu**, **Usuteaduse Instituuti** ja **Keila Miikaeli kirikut**.

Ene Nael,

VHK MK klavhvilliõpetaja ja projekti korraldaja

SÕPRUSKOOLIPROJEKT

Meie koolil on võimalik tundma õppida eSwatini Kuningriigi (endise Svaasimaa) koolisüsteemi ja luua sõprussidemed sealse Utechi kooliga (Ubombo Technical and Commercial High School).

Kes on projektist huvitatud, võtke ühendust õp. **Tiia Kaljuga!**

